Dziś rano stopni zimna 6, wczoraj w poł. ciep. 1. Wysokość wody na Wiśle stóp 6 cali 2.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMIŁOŚCIWIĘJ dozwolił przebywającemu we Francji wychodcy rodem z gub. Grodzieńskiej Ludwikowi *Kujawskiemu*, powrócić do kraju na zasadach **NAJWYŻSZEGO** ukazu z d. 15 (27) maja 1856 r. i zamieszkiwać w Królestwie Polskiem.

— Onufry-Dominik *Wyczechowski*, tajny radca, b. senator, członek rady administracyjnej Królestwa, b. dyrektor główny Kommissji rządowej sprawiedliwości, kawaler orderów Sgo *Alexandra Newskiego*, *Orła Białego*, *Sęj Army* klasy 1ej. Sgo *Stanisława* klasy 1ej.

O czém dowiedzieć się będzie można za parę tygodni w niegarni *Gustawa Gebethnera* i Spółki.

— Wkrótce w Teatrze Wielkim daną będzie wznowiona opera z muzyką *Aubera*, p. t.: *Koń Szpilowy*.

O KASSACH OSZCZĘDNOŚCI.

Kassy oszczędności zaprowadzone w Królestwie przez ukaz N. PANA z d. 13 (25) lipca 1843 r. ustanowione zostały głównie dla mniej zamożnych mieszkańców kraju, których grosz oszczędzony do zachowania i pomnażania przyjmują. Rząd ręczy za całość funduszy do kassy oszczędności składanych. Każdy bez różnicy wieku płci i wyznania, może się zgłaszać do tego dobroczynnego zakładu, aby mu z zupełnem bezpieczeństwem grosz oszczędzony powierzyć.